
Libera Università Internazionale 
degli Studi Sociali Guido Carli 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                 1/2 
Viale Pola 12, 00198 Roma 
T +39 06 85 22 51 
 
www.luiss.it 

                   D.R. 24.6.2025 n. 181                                                             recante graduatoria di ammissione al corso di 
Dottorato di ricerca in Management - XLI ciclo 

 
 

 
 

IL RETTORE 
 

 

- Visto lo Statuto di autonomia della Luiss Guido Carli; 

- Visto il Regolamento Generale di Ateneo della Luiss Guido Carli; 

- Visto il D.M. del 14 dicembre 2021 n. 226 “Regolamento recante modalità di accreditamento delle 
sedi e dei corsi di dottorato e criteri per la istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati” pubblicato  
nella Gazzetta Ufficiale – Serie Generale n. 308 – del 29 dicembre 2021; 

- Visto il Decreto Rettorale del 5 febbraio 2025 n. 34, con il quale è stato emanato il bando recante valutazione comparativa 
per l’ammissione al corso di Dottorato di ricerca in Management - XLI ciclo, pubblicato sulla G.U. IV serie speciale – 
Concorsi ed Esami - del 21 febbraio 2025 n. 15; 

- Visto il Decreto Rettorale n. 155 del 12 maggio 2025 con il quale è stata nominata la Commissione per la valutazione 
comparativa per l’ammissione al corso di Dottorato di ricerca in Management XLI ciclo; 

- Visti i verbali della Commissione del 26 maggio, del 16 e 17 giugno 2025 per la valutazione comparativa per l’ammissione 
al corso di Dottorato di ricerca in Management XLI ciclo; 

 
 

D E C R E T A 
 
le seguenti graduatorie generali di merito: 

 
a) relativa ai candidati agli 11 posti con borsa di studio ordinaria di Ateneo: 

 
 

Candidato Valutazione riportata 

n. Cognome Nome 

Fase 1 

(min 24-

max 40) 

Fase 2 

(min 12-

max 20) 

Fase 3 

(min 24-

max 40) 

Valutazione 
riportata 

(/100) 
Esito 

1 DEODATO Andrea 30 17 39 86 Ammesso 

2 SORBINO Francesco 32 16 37 85 Ammesso 

3 MEUCCI Ludovica 30 18 37 85 Ammessa con riserva 

4 FURNARI Federico Maria 28 18 38 84 Ammesso 

5 AIASSA Mafalda Minerva 30 16 37 83 Ammessa 

6 MCLEAN Amber Jasmine 30 16 35 81 Ammessa con riserva 

7 KRSTIC Marijana 35 15 30 80 Ammessa 

8 BAHRAMI Maziyar 26 14 38 78 Ammesso 

9 AWAN Hassaan 26 15 36 77 Ammesso con riserva 

10 VOCCA Riccardo 30 17 29 76 Ammesso 

11 GÜREL Melis Leyal 26 12 38 76 Ammessa 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Viale Pola 12, 00198 Roma                                                                                                2/2 
T +39 06 85 22 51 
 
www.luiss.it 
 

12 ASHAHEME Adaeze Oluchi 26 13 36 75 Idonea con riserva 

13 KUBIK Damian Jakub 35 15 24 74 Idoneo 

14 IBEH Olivia 27 12 35 74 Idonea con riserva 

15 
OLALEKAN 

Olatunbosun 

Onaopemipo 
26 14 34 74 Idoneo con riserva 

16 JAGANNATHAN Sujith 27 14 32 73 Idoneo con riserva 

17 TESI Elisa 32 16 24 72 Idonea 

18 HUSSAIN Sajjad 30 15 24 69 Idoneo con riserva 

19 SALZILLO Giovanni 26 15 24 65 Idoneo 

20 DE ROSE Ludovica 25 13 24 62 Idonea 

21 MITROVIC Jana 24 14 24 62 Idonea con riserva 

22 SUN Tingting 24 12 24 60 Idonea con riserva 
 

 
b) relativa ai candidati che concorrono per il posto con borsa di studio con importo maggiorato, riservato a 

candidati internazionali, in possesso dei requisiti indicati nel bando: 
 

 

Candidato Valutazione riportata 

n. Cognome Nome 

Fase 1 

(min 24-

max 40) 

Fase 2 

(min 12-

max 20) 

Fase 3 

(min 24-

max 40) 

Valutazione 
riportata 

(/100) 
Esito 

1 MCLEAN Amber Jasmine 30 16 35 81 Ammessa con riserva 

2 AWAN Hassaan 26 15 36 77 Idoneo con riserva 

3 KUBIK Damian Jakub 35 15 24 74 Idoneo 

4 OLALEKAN 
Olatunbosun 

Onaopemipo 
26 14 34 74 Idoneo con riserva 

5 JAGANNATHAN Sujith 27 14 32 73 Idoneo con riserva 

6 HUSSAIN Sajjad 30 15 24 69 Idoneo con riserva 

7 MITROVIC Jana 24 14 24 62 Idonea con riserva 

8 SUN Tingting 24 12 24 60 Idonea con riserva 
 

 
 

    
(Prof. Paolo Boccardelli) 

 
 
 
 


		2025-06-24T13:07:01+0000
	BOCCARDELLI PAOLO




